
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Γεζουέ ∆ώρα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41639, Fax: 28210 - 93300  

 www.chania.gr , email: dimos@chania.gr
 

 
 Χανιά: 06/04/2012 
 Α.Π.: 27814  
 Aριθµ. Αποφ.: 148 
 
 
ΘΕΜΑ: Υποστήριξη ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου σε διαδικασίες  προµηθειών  µε  ΕΚΠΟΤΑ. 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη, 

1. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - 
Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρ. 93 του ν. 3463/2006. 
3. Τις διατάξεις του άρθρ. 28 του ν. 2738/1999 
4. Την µε αρ. 852/2007 απόφαση του ∆.Σ. του ∆ήµου Χανίων 
5. Την µε αρ. 68/2012 απόφαση του ∆.Σ. του ∆ήµου Χανίων περί «Ορισµού επιτροπής διενέργειας 

διαγωνισµών προµηθειών και αξιολόγησης των αποτελεσµάτων των διαγωνισµών και των 
απευθείας αναθέσεων των προµηθειών ΕΚΠΟΤΑ για το 2012». 

6. Την µε αρ. 70/2012 απόφαση του ∆.Σ. του ∆ήµου Χανίων  περί «Ορισµού  επιτροπής παραλαβής 
προµηθειών µε απευθείας ανάθεση, σύµφωνα µε τον ΕΚΠΟΤΑ για το 2012». 

7. Το γεγονός ότι το ∆ηµοτικό Λιµενικό Ταµείο δεν διαθέτει στελεχωµένες υπηρεσίες, ούτε µόνιµο 
προσωπικό. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Τα µέλη των επιτροπών (α) διενέργειας-αξιολόγησης διαγωνισµών και απευθείας αναθέσεων 
ΕΚΠΟΤΑ και (β) παραλαβής προµηθειών ΕΚΠΟΤΑ, θα προσφέρουν τις υπηρεσίες τους και στο ∆ηµοτικό 
Λιµενικό Ταµείο (ΝΠ∆∆ ∆ήµου Χανίων) σχετικά µε τις παραπάνω διαδικασίες για το ετος 2012. 
 
 
 

Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
 
 

 ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 
Κοινοποίηση: 

1. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα  
2. ΤΑΑ∆  
3. ∆ηµοτικό Λιµενικό Ταµείο 

  
 

ΑΔΑ: Β4ΩΚΩΗ5-0ΝΘ


